
1 

 

 

 

Porto Recanati, 19/08/2024 

 ALBO, ATTI, SITO WEB 

 

Oggetto: Personale ATA – Graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia – D.M. 21/05/2024 n. 89 –  
                 TRIENNIO scolastico 2024/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.M. 21/05/2024 n. 89 recante graduatorie di Circolo e di Istituto valide per il triennio 2024 – 
2027; 

 

• VISTA la comunicazione MIM 967 del 1° agosto 2024 con la quale l’Ufficio Scolastico regionale per le 
Marche – Direzione Generale – fissa la data del 19 Agosto 2024 per la pubblicazione delle medesime 
graduatorie, a norma dell’art. 8, comma 5 del citato D.M.; 

  

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia – 

D.M. 21/05/2024 n. 89 

 

  Si ricorda che, sempre a norma del citato art. 8, avverso le graduatorie è ammesso, da parte 
degli interessati, reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 
inserimento entro 10 giorni dalla loro pubblicazione. 

Nel medesimo termine è altresì ammessa richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 

 

 

 

 

 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004583 - 19/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004583 - 19/08/2024 - VII.1 - I


		2024-08-19T11:42:41+0200
	Corrado Giulio Del Buono




